



**LIDER VALE PRODUTOS E EQUIP PARA
LIMPEZA EIRELI**

RUA PEDRO RACHID, Nº 846 - GALPAO 14 B
- SANTANA

SAO JOSE DOS CAMPOS/SP
CEP: 12211-180 FONE/FAX: (12) 3941-4433

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
1 0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº: 000.031.549
SÉRIE: 001
PÁGINA 1-1

CONTROLE DO FISCO



NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
645929040118

INSC. EST. DO SUBST. TRIB.

CNPJ

02.947.234/0001-76

CHAVE DE ACESSO PARA CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

3522 1102 9472 3400 0176 5500 1000 0315 4914 7582 9652

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135221518513395 04/11/2022 14:56:35

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

IRMANDADE SR DOS PASSOS E STA CASA

CNPJ/CPF

48.547.806/0001-20

DATA EMISSÃO

04/11/2022

ENDEREÇO

RUA RANGEL PESTANA, Nº 194

BAIRRO - DISTRITO

CENTRO

CEP

12501-090

DATA SAÍDA - ENTRADA

08/11/2022

MUNICÍPIO

GUARATINGUETA

FONE - FAX

(12) 2131-6300

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

14:56

FATURA

DUPLICATA	VALOR	VENCIMENTO	DUPLICATA	VALOR	VENCIMENTO	DUPLICATA	VALOR	VENCIMENTO
001	324.88	09/12/2022						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC ICMS	VALOR DO ICMS	BC ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DOS PRODUTOS	
176,40	31,75	0,00	0,00	324,88	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESP ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	324,88

TRANSPORTADOR - VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
LIDER VALE PRODUTOS E EQUIP PARA LIMPEZA EIRELI		3	0 ou 3 - Emissor 2 - Terceiros 1 ou 4 - Destinatário 9 - Sem Frete				
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
RUA PEDRO RACHID, 846 - GALPAO 14 B				SAO JOSE DOS CAMPOS		SP	645929040118
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
1	VOLUME(S)				44,000		44,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
8022697	SACO ALVEJADO BRANCO MINERAO 50X70 CM FORTFIO	63071000	000	5102	UN	40	4.41	176,40	176,40	31,75	18,00
3021050	SACO DE LIXO INFECTANTE 30L 100UND 2.5	39232910	060	5405	UN	2	23,12	46,24	0,00	0,00	0,00
3021047	SACO DE LIXO INFECTANTE 100L 100UND 2.5	39232910	060	5405	UN	2	51,12	102,24	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PEDIDO:22516 PED. CLIENTE:933 COND. PGTO:30 DIAS FORMA DE PGTO:BANCO VENDEDOR:LUAN GUSTAVO VAL APROX
TRIBUTOS R\$114.03 (35.10%) FONTE IBPT

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 04/11/2022 14:56:44

Target Sistemas - Av. Marginal 1111 - Jd. Santa Helena - São José do Rio Preto - SP

SMS
F.F.: FNS/FMS
OBJETO: CUSTEIO MAT. CONSUMO
E SERVIÇOS TERCEIROS
CONVÊNIO: 1200121-Disconfer

**FAVOR CONFERIR A MERCADORIA
NO ATO DA ENTREGA.
NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÕES
POSTERIORES.**

O não recebimento do boleto não isenta a
responsabilidade do pagamento.
Caso não receba o boleto, solicite através
do telefone (12) 3941-4433 ou do
e-mail financeiro@lidervale.com.br

[Handwritten signature]
Sr. Luan Gustavo Val
Diretor Administrativo

**LANÇADO
CONTABILIDADE**
DATA: 23/11/22

SANTA CASA DE CUARATINGUETÁ

MATERIAL RECEBIDO DE ACORDO COM A COMPRA

ASS:

Valeria

DATA:

04/11/22

SETOR:

SAMU